



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้
เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ ๖ บริเวณโรงหนังอาทิตย์ราม
จำนวน ๑ โครงการ

.....
ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ ๖ บริเวณโรงหนังอาทิตย์ราม จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๕.๘๐ เมตร จุดที่ ๒ ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๔๕.๖๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าไม้ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใส และเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ ๖ บริเวณโรงหนังอาทิตย์ราม จำนวน ๑ โครงการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ ๖ บริเวณโรงเรียนอาทิตย์รามา จำนวน ๒ จุด
จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๕.๘๐ เมตร จุดที่ ๒ ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๔๕.๖๐ เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าไม้ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๒๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
จ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ ๖ บริเวณโรงเรียนอาทิตย์รามา
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน.....๑๒๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ พร.๕ (ก).....
- ๖.๒.....แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ พร.๔.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | |
|-----------------------------|-------------------------------|----------------|
| ๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการฯ |
| ๗.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ/เลขา |

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

วางระบายน้ำ จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 5.80 ม.

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 45.60 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 บริเวณโรงเรียนอหิตยราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่

๒๒ ก.ค. ๒๕๖๓

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.	98,473.13	1.3056	128,566.52	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F (งานอาคาร)
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %
					เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			128,566.52	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			128,000.00	
	(หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บ/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยวิธสา พึ่งไทย)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เรียนนายกเทศมนตรีเพื่อโปรดทราบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ ครุทวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

-อนุมัติราคากลาง ตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ และแจ้งงานพัสดุ

ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๑๓ ก.ค. ๒๕๖๓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำ จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 5.80 ม. จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 45.60 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บริเวณโรงเรียนอหิตยาราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๒๒ ก.ค. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนพื้น คสล.	35.98	ตร.ม.	-	-	97.00	3,490.06	3,490.06	รื้อขนไป
2	งานขุดดินและถมคืน	46.28	ลบ.ม.	-	-	283.00	13,097.24	13,097.24	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.16	ลบ.ม.	1,458.54	8,984.60	436.00	2,685.76	11,670.36	
4	เหล็กเส้นกลม SR.24 ศก. 6 มม.	102.68	กก.	21.40	2,197.35	4.10	420.99	2,618.34	
5	เหล็กเส้นกลม SR.24 ศก. 12 มม.	593.35	กก.	21.32	12,650.22	3.30	1,958.06	14,608.28	
6	เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย SD.30 ศก.12 มม.	512.24	กก.	21.47	10,997.79	3.30	1,690.39	12,688.18	
7	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	20.87	กก.	28.04	585.19	-	-	585.19	
8	เหล็กฉาก 40x40x4 มม. (นน.14.50 กก./เส้น)	225.87	กก.	19.24	4,345.74	10.00	2,258.70	6,604.44	
9	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.5"หนา 6 มม. (นน. 10.70 กก./เส้น)	535.76	กก.	25.23	13,517.22	10.00	5,357.60	18,874.82	
10	สีกันสนิม+สีทับหน้า (สีดำ)	46.36	ตร.ม.	37.08	1,718.83	35.00	1,622.60	3,341.43	
11	ไม้แบบ	15.42	ลบ.พ	420.56	6,485.04	133.00	2,050.86	8,535.90	
12	ไม้คร่าว	4.62	ลบ.พ	485.98	2,245.23	-	-	2,245.23	
13	ตะปู	3.84	กก.	29.60	113.66	-	-	113.66	
	รวมยอดยกไป							98,473.13	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน